



Krungthai
กรุงไทย

Account Detail

Account No.	510-6-07667-6	Account Status	Active
Account Name	สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเขต 1	Alias Name	สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษาเขต 1
Branch Name	UTTARADIT BR.	Currency	THB
Ledger Balance	1,115.19	Available Balance	1,115.19
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	07-09-2022		

Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From **01-08-2022** Time: - To **31-08-2022** Time: -

Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	01-08-2022	570791	TSTDTHC	บ้านเจ้า งาน#UID=570791#ZTLO=BR05105711		414.22		1,994.22	0510
2	01-08-2022	570791	TSTDCA	ไฟใหญ่(เกษตรกร อุปถัมภ์)#UID=570791##ZT		213.54		2,207.76	0510
3	01-08-2022	521711	TSTDCA	ร.บ้านคลองช้าง สี#UID=571711##ZTLO=BR0510		337.34		2,545.10	0510
4	01-08-2022	571685	TSTDCA	โรงเรียนบ้านชำ หนึ่ง#UID=571685##ZTLO=BR		194.91		2,740.01	0600
5	01-08-2022	572895	TSTDCA	โรงเรียนบ้านนาป่า คายน#UID=572895##ZTLO=B		219.78		2,959.79	0510
6	01-08-2022	9253	DD	PBP sweep payment:725615		764.52		3,724.31	0000
7	02-08-2022	570183	TSTDCA	โรงเรียนบ้านหนองทอง(ราษฎร์สามัคคี)#UID=		308.41		4,032.72	0527
8	02-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-764.52		3,268.20	0510
9	02-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-1,580.00		1,688.20	0510
10	02-08-2022	570791	TSTDCA	นาปลอย โพธิ์#UID=570791##ZTLO=BR05105711		64.19		1,752.39	0510
11	02-08-2022	570791	TSTDCA	บ้านป่า โคไพร#UID=570791##ZTLO=BR05105711		220.63		1,973.02	0510
12	03-08-2022	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านคลอง โค#UID=580463##ZTLO=BR05		390.61		2,363.63	0517
13	03-08-2022	9253	DD	PBP sweep payment:725615		684.00		3,047.63	0000
14	04-08-2022	550393	TSTDCA	วัดบ้าน ใหม่#UID=550393##ZTLO=BR05275509		829.07		3,876.70	0527
15	04-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-420.00		3,456.70	0510
16	04-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-264.00		3,192.70	0510
17	04-08-2022	570791	TSTDCA	บ้านป่า พระ#UID=570791##ZTLO=BR051057117		318.47		3,511.17	0510
18	04-08-2022	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านป่าทะ ห้#UID=580463##ZTLO=B		335.35		3,846.52	0517
19	04-08-2022	580463	TSTDCA	สิทธิ์ปล สิบสอง โรงเรียนบ้านหลักทอง#		110.82		3,957.34	0517

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
20	04-08-2022	69910651	TSTDCA	วัดคอม แก้ว#UID=69910651##ZTLO=BR1065011		29.23		3,986.57	1065
21	05-08-2022	23427	TSTDCA	ร.ร.บ้านน้ำ โคก#UID=23427##ZTLO=BR10650		24.79		4,011.36	1065
22	05-08-2022	23427	TSTDOTH	ร.ร.บ้านน้ำ โคก#UID=23427##ZTLO=BR10650		36.14		4,047.50	1065
23	05-08-2022	571685	TSTDCA	โรงเรียนชายทะเล วิทยา#UID=571685##ZTLO=BR		355.81		4,403.31	0600
24	05-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-4,403.31		0.00	0510
25	08-08-2022	570791	TSTDCA	บ้านวัง คำ#UID=570791##ZTLO=BR051057117		609.37		609.37	0510
26	08-08-2022	570791	TSTDCA	อานนต อุตรดิตถ์#UID=570791##ZTLO=BR0510		10,483.18		11,092.55	0510
27	09-08-2022	571711	TSTDCA	ร.ร.บ้านห้วย ฉลอม#UID=571711##ZTLO=BR0510		83.79		11,176.34	0510
28	09-08-2022	580901	TSTDCA	โรงเรียนบ้านใหม่ (ราษฎร์บำรุง)#UID=5		12.30		11,188.64	0600
29	09-08-2022	580901	TSTDCA	โรงเรียนวัดวังหมื่น (นิมมานโกวิท)#UID=580		14,145.00		25,333.64	0600
30	09-08-2022	580901	TSTDCA	โรงเรียนวัดวังหมื่น (นิมมานโกวิท)#UID=580		234.03		25,567.67	0600
31	11-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-11,422.67		14,145.00	0510
32	11-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-14,145.00		0.00	0510
33	11-08-2022	570183	TSTDOTH	โรงเรียนบ้านน้ำ ค้าง#UID=570183##ZTLO=BR		77.40		77.40	0527
34	11-08-2022	570183	TSTDOTH	โรงเรียนบ้านน้ำ ค้าง#UID=570183##ZTLO=BR		139.35		216.75	0527
35	11-08-2022	9253	DD	PBP sweep payment:725615		540.96		757.71	0600
36	15-08-2022	937070	BCD14	Uttaradit Prim/200510		5,050.40		5,808.11	108682
37	16-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-540.96		5,267.15	0510
38	16-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-5,050.40		216.75	0510
39	18-08-2022	570791	TSTDOTH	โครงการที่ 39 (ส.ท.ถนนอุประ อุตสาหกรรม)##		98,777.30		98,994.05	0510
40	18-08-2022	571711	TSTDCA	ร.ร.ชุมชนบ้าน วิทยา#UID=571711##ZTLO=BR05		524.24		99,518.29	0510
41	19-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-98,777.30		740.99	0510
42	19-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-740.99		0.00	0510
43	22-08-2022	AB0004	IORDDT	004-6732162834		8,143.03		8,143.03	0510
44	22-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-8,143.03		0.00	0510
45	23-08-2022	550706	CDCH	บันทึกค่าใช้จ่าย		6,052.72		6,052.72	0517
46	23-08-2022	ITBANK	NBDDT	TR fr 6020377296		12,901.01		18,953.73	0602
47	23-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-6,052.72		12,901.01	0510
48	26-08-2022	530924	TSTDCA	ร.ร.ชุมชนบ้าน ตง#UID=530924##ZTLO=BR05175		195.00		13,096.01	0517
49	26-08-2022	530924	TSTDCA	ร.ร.ชุมชนบ้าน ตง#UID=530924##ZTLO=BR05175		360.00		13,456.01	0517
50	26-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400308		-12,901.01		555.00	0510
51	26-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048 -2000400309		-555.00		0.00	0510
52	26-08-2022	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านน้ำ แก้ว#UID=580463##ZTLO=BR		280.24		280.24	0517
53	26-08-2022	580463	TSTDCA	โรงเรียนบ้านน้ำ แก้ว#UID=580463##ZTLO=BR		14,923.58		15,203.82	0517
54	29-08-2022	937070	BCD14	Uttaradit Prim/200510		5,530.00		20,733.82	108682
55	29-08-2022	937071	BCD14	Uttaradit Prim/200510		10,000.00		30,733.82	108682
56	29-08-2022	937071	BCD14	Uttaradit Prim/200510		7,167.17		37,900.99	108682

No.	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
57	29-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048-2000400308		-5,530.00		32,370.99	0510
58	29-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048-2000400308		-7,167.17		25,203.82	0510
59	29-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048-2000400309		-280.24		24,923.58	0510
60	29-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048-2000400309		-10,000.00		14,923.58	0510
61	30-08-2022	9253	DD	PBP sweep payment:725615		710.00		15,633.58	0000
62	31-08-2022	571711	TSTDCA	นาง ธนารัตน์ แก้วเทศ#UID=571711##ZTLO		3,000.00		18,633.58	0510
63	31-08-2022	69910651	TSTDCA	นางพรพรรณภา นาสอนใจ#UID=69910651##ZTLO=B		3,000.00		21,633.58	1065
64	31-08-2022	ITBANK	PBDWT	TR to 5100861347		-14,923.58		6,710.00	0510
65	31-08-2022	570791	TSTDCA	โรงเรียนวัดคงสมบูรณ์#UID=570791##ZTLO=B		37.11		6,747.11	0510
66	31-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048-2000400308		-710.00		6,037.11	0510
67	31-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048-2000400309		-6,000.00		37.11	0510
68	31-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048-2000400309		-37.11		0.00	0510
69	31-08-2022	570791	TSTDCA	บ้านปางหมื่น#UID=570791##ZTLO=BR0510571		76.38		76.38	0510
70	31-08-2022	570791	TSTDCA	บ้านน้ำดอก#UID=570791##ZTLO=BR051057117		195.81		272.19	0510
71	31-08-2022	571845	TSTDCA	ร.บ้านท่าคอกหมื่น#UID=571845##ZTLO=BR106		6,056.00		6,328.19	1065
72	31-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048-2000400309		-6,056.00		272.19	0510
73	31-08-2022	ITBANK	PBDWT	G9048-2000400309		-272.19		0.00	0510
74	31-08-2022	9253	DD	PBP sweep payment:725615		1,260.64		1,260.64	0000
Total :					Total Cr.	Total Dr.			
					216,417.84	-216,737.20			

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th